〒501-6330 岐阜県羽島市堀津町2211番地 TEL 058-398-5100

ビニール傘無料貸し出し終了のお知らせ

会 員 各 位 2020年6月19日

７０ｃｍ ビニール傘 （ジャンプ式）　５００円（税込）

毎々、ＪＵ岐阜羽島オートオークションにご来場・ご参加賜り誠にありがとうございます。
昨今、海洋プラスチックゴミ問題やビニール類焼却時のCO2による地球温暖化が大きな社会問題となっております。
当会場といたしましても、微力ながら環境問題や資源の節約に取り組んでまいる所存です。
そのため、これまで無料にて貸し出しておりましたビニール傘について、2020年６月20日をもって終了させていただきま
す。
会員の皆様には、ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解の上、ご協力をいただけますようお願い申し上げます。
尚、正面玄関前には、鍵付きの傘立てを設置しておりますので、是非ともご利用いただけますようご案内申し上げます。

2020年6月27日より、営業カウンターにてビニール傘を販売いたします。